ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

от 06.07.2020 года №> 75-к

О внесений изменений в приказ
от 12 мая 2015 года № 39-к

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана районного
бюджета, утвержденный Приказом начальника Финансового управления
Вытегорского муниципального района от 12 мая 2015 года № 39-к «Об
утверждении Порядка составления и ведения кассового плана районного
бюджета», следующие изменения:

1.1 слова «отдел экономики й планирования» заменить словами «отдел
экономики и прогнозирования доходов» по всему тексту;

1.2 пункта 3 раздела 1 изложить в новой редакции:
«3. Кассовый план включает в себя показатели по доходам, расходам и

источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета.
Составление и ведение кассового плана осуществляется Финансовым

управлением Администрации Вытегорского муниципального района (далее -
Финансовое управление) в соответствии с разделом II настоящего Порядка.»;

1.3 в разделе 2:
в абзаце 3 пункта 1 слова «кассовых поступлений» заменить словом

«поступлений», слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;
в пункте 6.4 слова «кассовых поступлений» заменить словом

«поступлений»;
1.4 приложение 1 к Порядку составления и ведения кассового плана

районного бюджета изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

1.5 п р и л е ^ к  Порядку составления и ведения кассового плана
районного бюддата^злд&да^ в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему пМказу. \°ЛJ iff/ Финансовое Щ

J а  Управление \ s  Н
U c l  ^Hhi 3508001144 i .s' j2. Пастр^щий приказ уступает в силу с 1 января 2021 года.

Начальник Управления С.Е. Заика

Приложение 1
к Приказу

от «06» июня 2G20 г. № 75-к

«Приложение 1
к Порядку составления и ведения

кассового плана районного бюджета

Утверждаю:
Начальник Управления

_______________ (расшифровка подписи)
(подпись)

КАССОВЫЙ ПЛАН
РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

Наименование района: Вытегорский муниципальный район
Наименование органа,
осуществляющего исполнение бюджета: Финансовое управление Администрации Вытегорского муниципального района

на 1 20 г.

Единица измерения: млн. руб.
Наименование показателя Решен

ие о
бюдже
те

Янва
рь

Февра
ль

Март ИТОГО
за 1
квартал

Апрель Май Июнь ИТОГО
за 1
полугод
ие

Июль Авгу
ст

Сент
ябрь

Итого
за 9

месяц
ев

Ок
тяб
рь

Нояб
рь

Дека
брь

Итого
за год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ПОСТУПЛЕНИЯ ПО ДОХОДАМ -
всего, в том числе:

Налоговые и неналоговые доходы

Безвозмездные поступления

в том числе: межбюджетные
трансферты (субсидии, субвенции,
иные межбюджетные трансферты)

ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ - всего

Перечисления за счет собственных
средств

Перечисления за счет безвозмездных
поступлений

в том числе: межбюджетных
трансфертов

ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА

Поступления по источникам
финансирования дефицита - всего

Внутренние

в том числе:
получение бюджетных кредитов на
пополнение остатков средств на счетах
районного бюджета

Размещение муниципальных ценных
бумаг муниципального района,
номинальная стоимость которых
указана в валюте Российской
Федерации

Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации
муниципальным районом в валюте
Российской Федерации

Получение кредитов от кредитных
организаций муниципальным районом
в валюте Российской Федерации

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных другим бюджетам
: бюджетной системы Российской
Федерации из районного бюджета
муниципального района

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим лицам
из районного бюджета муниципального
района в валюте Российской
Федерации

Средства от продажи акций и иных
форм участия в капитале, находящихся
в собственности муниципального
района

Предельный объем средств,
поступающих от осуществления
операций по управлению остатками
средств на едином счете бюджета

Внешние

Кассовые выплаты по источникам
финансирования дефицита - всего

Внутренние

в том числе:
возврат бюджетных кредитов на

пополнение остатков средств на счетах
районного бюджета

Погашение муниципальных ценных
бумаг муниципального района,
номинальная стоимость которых
указана в валюте Российской
Федерации

Погашение муниципальным районом
кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации

Погашение муниципальным районом
кредитов от кредитных организаций в
валюте Российской Федерации

Исполнение муниципальных гарантий
района в валюте Российской
Федерации в случае, если исполнение
гарантом муниципальных гарантий
района ведет к возникновению права
регрессного требования гаранта к
принципалу либо обусловлено
уступкой гаранту прав требования
бенефициара к принципалу

Предоставление бюджетных кредитов
другим бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации из бюджета
муниципального района в валюте
Российской Федерации

Предоставление бюджетных; кредитов
юридическим лицам из бюджета
муниципального района в валюте
Российской Федерации

Предельный объем денежных средств,
направляемых на осуществление
операций по управлению остатками
средств на едином счете бюджета

Внешние

Изменение остатков

Остатки на счетах на начало периода

Остатки на счетах на конец периода

Объем бюджетных кредитов на
пополнение остатков средств на счетах
бюджета муниципального района,
подлежащих возврату в областной
бюджет на начало периода

Объем бюджетных кредитов на
пополнение остатков средств на счетах
районного бюджета муниципального
района, подлежащих возврату в
областной бюджет на конец периода

».

Начальник отдела формирования, исполнения бюджета и отчетности ___________________ ______________
(подпись) (расшифровка подписи)

Приложение 2
к Приказу

от «06» июня 2020 г. № 75-к

«Приложение 4
к Порядку составления и ведения

кассового плана районного бюджета

ПРОГНОЗ ПОСТУПЛЕНИЙ (ВЫПЛАТ) ПО ИСТОШ-ШКАМ
ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

от « » 20 г.

Главный администратор источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета
Единица измерения: руб.

Наименование
показателя,
КБК

Код по
КИВФ

Сумма
на год,
всего

квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Поступления,
всего

Перечисления,
всего

Начальник Управления __________ _____________________
(подпись) (расшифровка, подписи)

Исполнитель ______________ _____________  _____________________ ______
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

« » 20 г.